

# **Flexflight ApS**

**Lufthavnsvej 50, 4000 Roskilde**

**Company reg. no. 27 37 67 70**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 July 2023.

---

**Christian Ejnar Honoré**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Flexflight ApS  
Lufthavnsvej 50  
4000 Roskilde

Company reg. no. 27 37 67 70  
Established: 1 October 2003  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Erik Martin Troelsen Pretzmann  
Adam Randall Weiss  
Lasse Meilsøe

### **Managing Director**

Christian Ejnar Honoré

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The Company's activity is to provide taxiplane and air services, and together with WorldTicket A/S to market other airline companies in the entire world via so-called interline and codeshare. This activity facilitates the sale of flight tickets in more than 100 countries.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals 3.042 DKK against 672 DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year.



## Income statement 1 January - 31 December

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>24.871</b>	<b>15.748</b>
1 Staff costs	-19.641	-13.537
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-527	-329
<b>Operating profit</b>	<b>4.703</b>	<b>1.882</b>
2 Other financial income	39	3
Impairment of financial assets	0	-5
3 Other financial costs	-833	-1.018
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.909</b>	<b>862</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	-863	-190
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>3.046</b>	<b>672</b>
 <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	0	-575
Transferred to retained earnings	3.046	1.247
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>3.046</b>	<b>672</b>

**Balance sheet at 31 December**

DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
5 Property	1.015	1.159
6 Plant and equipment	664	1.047
Total property, plant, and equipment	<u>1.679</u>	<u>2.206</u>
7 Equity investments in group enterprises	26	198
8 Deposits	7.238	940
Total investments	<u>7.264</u>	<u>1.138</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>8.943</u></b>	<b><u>3.344</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	6.082	6.866
Receivables from group enterprises	74.407	37.933
Other receivables	11.369	2.153
Prepayments and accrued income	1.760	4.763
Total receivables	<u>93.618</u>	<u>51.715</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>10.474</u>	<u>27.076</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>104.092</u></b>	<b><u>78.791</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>113.035</u></b>	<b><u>82.135</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	130	130
Reserve for net revaluation according to the equity method	5	5
Retained earnings	18.414	4.613
<b>Total equity</b>	<b>18.549</b>	<b>4.748</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	106	170
Other provisions	3.034	0
<b>Total provisions</b>	<b>3.140</b>	<b>170</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	805	724
Total long term liabilities other than provisions	805	724
Bank loans	648	78
Prepayments received from customers	66.372	49.599
Trade payables	12.640	14.974
Payables to group enterprises	6.944	1.070
Income tax payable	1.593	0
Income tax payable to group enterprises	928	193
Other payables	1.416	7.808
Accruals and deferred income	0	2.771
Total short term liabilities other than provisions	90.541	76.493
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>91.346</b>	<b>77.217</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>113.035</b>	<b>82.135</b>

**9 Collateral****10 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

DKK thousand.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	130	5	4.613	4.748
Material misstatements	0	0	10.755	10.755
Adjusted equity 1 January 2022	130	5	15.368	15.503
Share of profit or loss	0	0	3.046	3.046
	<b>130</b>	<b>5</b>	<b>18.414</b>	<b>18.549</b>

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	17.876	12.469
Pension costs	380	229
Other costs for social security	212	136
Other staff costs	1.173	703
	<u>19.641</u>	<u>13.537</u>
Average number of employees	<u>28</u>	<u>20</u>
<b>2. Other financial income</b>		
Interest, banks	39	3
	<u>39</u>	<u>3</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Other financial costs	833	1.018
	<u>833</u>	<u>1.018</u>
<b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	928	195
Adjustment of deferred tax for the year	-65	-5
	<u>863</u>	<u>190</u>
<b>5. Property</b>		
Cost 1 January 2022	1.250	1.250
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Depreciation and writedown 1 January 2022	-91	-81
Amortisation and depreciation for the year	-144	-10
<b>Depreciation and writedown 31 December 2022</b>	<u>-235</u>	<u>-91</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u>1.015</u>	<u>1.159</u>

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Plant and equipment</b>		
Cost 1 January 2022	1.860	1.297
Disposals concerning company transfer	0	-11
Additions during the year	<u>0</u>	<u>574</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>1.860</u></b>	<b><u>1.860</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2022	-813	-494
Amortisation and depreciation for the year	<u>-383</u>	<u>-319</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2022</b>	<b><u>-1.196</u></b>	<b><u>-813</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>664</u></b>	<b><u>1.047</u></b>
<b>7. Equity investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2022	<u>193</u>	<u>193</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>193</u></b>	<b><u>193</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January 2022	5	10
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	0	-5
Other movements in capital 1	<u>-172</u>	<u>0</u>
<b>Revaluation 31 December 2022</b>	<b><u>-167</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>26</u></b>	<b><u>198</u></b>
<b>8. Deposits</b>		
Cost 1 January 2022	940	940
Additions during the year	<u>6.298</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>7.238</u></b>	<b><u>940</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>7.238</u></b>	<b><u>940</u></b>

## Notes

---

DKK thousand.

### 9. Collateral

As security for a supplier t.DKK 523 has been deposited.

The company has a security for banks with a nominal value of 975tDKK.

### 10. Contingencies

#### Contingent liabilities

#### Joint taxation

With Worldticket A/S, company reg. no 29794626 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
